DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES:  12/11/2018 ATÉ AS 13H30 

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 12/11/2018 AS 14H00 

Fundamento Legal: Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto Municipal nº 
1122/06 e Lei Complementar 123/06 

Valor estimado para a contratação: R$ 94.609,67 (noventa e quatro mil e seiscentos e 
nove reais e sessenta e sete centavos). 

A Prefeitura de Bertioga/Secretaria de Saúde, através da Diretoria de Licitações e Compras, 
por seu Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, de 
acordo com o disposto neste Edital.